
1  

 

SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍ SLUŽBY 

ŠÍŘENÍ A DISTRIBUCE ROZHLASOVÝCH PROGRAMŮ V SYSTÉMU T-DAB+/BAND III 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů („ZEK“), podle zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 

televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 

484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, ve znění pozdějších předpisů 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Český rozhlas 

právnická osoba založená a existující podle zákona č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, ve 

znění pozdějších předpisů, IČO: 45245053, se sídlem na adrese Vinohradská 12, 120 99 Praha 

2, nezapsaná v obchodním rejstříku,  

DIČ: CZ45245053 

bankovní 

spojení: 

RAIFFEISENBANK A. S. 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(„Objednatel“) 

a 

České Radiokomunikace a.s.: 

Sídlo: 

Zápis v OR: 

 

IČO: 

DIČ: 

Praha 6 – Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ 16900 

v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 16505 

24738875 

CZ24738875 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zastoupen/a: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(„Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 

 



2  

 

PREAMBULE 

(A) Objednatel poskytuje na základě zákona č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, ve znění 

pozdějších předpisů, službu veřejnosti tvorbou a šířením rozhlasových programů, popřípadě 

dalšího multimediálního obsahu a doplňkových služeb na celém území České republiky a do 

zahraničí; 

(B) Objednatel provozuje na základě zákona č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, ve znění 

pozdějších předpisů, zemské digitální vysílání, které odpovídá aktuálnímu stavu rozvoje 

vysílacích technologií a služeb, a též vyvíjí další činnost v oblastech nových technologií a 

služeb na celém území České republiky; 

(C) Objednatel je držitelem odpovídajících oprávnění pro provoz vysílacích zařízení v rozsahu této 

smlouvy a Poskytovatel mu zajistí technický provoz těchto vysílacích zařízení. Ve smyslu 

Zákona o elektronických komunikacích a ve vztahu ke správním orgánům je provozovatelem 

vyslání přímo Objednatel.  

(D) Poskytovatel disponuje materiálním, technickým a personálním zázemím potřebným k zajištění 

technického provozu komplexní služby distribuce a šíření rozhlasových programů v systému T-

DAB+/Band III na území České republiky v souladu s podmínkami stanovenými Smlouvou, 

právním řádem České republiky a příslušnými technickými normami platnými pro oblast 

rozhlasového vysílání a alespoň v kvalitě stanovené Smlouvou, a to samostatně či v součinnosti 

se svými Subdodavateli; 

(E) Strany jsou si plně vědomy toho, že sjednaná cena v této Smlouvě odpovídá rozsahu 

poskytované komplexní služby spočívající v pokrytí čtyř největších měst v České republice 

s vysokým počtem obyvatel; 

(F) Poskytovatel prohlašuje, že je do budoucna připraven pokračovat v pokrytí území České 

republiky rozhlasovým signálem ve standardu T-DAB+/Band III dle požadavku Objednatele a 

poskytnout Objednateli vyšší rozsah služeb dle jeho požadavku za upravenou dohodnutou cenu. 

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ 

1.1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto Článku 1.1 s tím, že v textu Smlouvy 

jsou uvedeny vždy s velkým počátečním písmenem: 

(a) „Den zahájení“ znamená den zahájení poskytování Komplexní služby Poskytovatelem ve 

vztahu ke konkrétnímu Vysílacímu zařízení v rozsahu dle Článku 3.2;  

(b)  „DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; 

(c) „Důvěrné informace“ má význam uvedený v Článku 16.1; 

(d) „Distribuční síť“ má význam uvedený v Článku 5.1(b); 

(e) „Faktura“ má význam uvedený v Článku 12.4; 

(f) „Insolvenční zákon“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

(g) „Komplexní služba“ má význam uvedený v Článku 3.1, s přihlédnutím k podrobnější 

specifikaci v Kapitolách 5 a 6 a v Přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy; 

(h) „Lehká závada“ má význam uvedený v Příloze č. 5; 

(i) „Místo plnění“ je území České republiky; 

(j) „Monitoring“ má význam uvedený v Článku 6; 

(k)  „Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů; 



3  

 

(l) „Objednatel“ má význam uvedený v záhlaví této Smlouvy; 

(m) „Poskytovatel“ má význam uvedený v záhlaví této Smlouvy; 

(n) „Střední závada“ má význam uvedený v Příloze č. 5; 

(o) „Subdodavatel“ znamená kteroukoli osobu realizující subdodávky pro Poskytovatele 

v souvislosti s touto Smlouvou; 

(p) „Šíření vysílání“ má význam uvedený v Článku 5.1; 

(q) „Vada“ znamená jakoukoliv právní, faktickou, či jinou vadu, jak je specifikována zejména 

v ustanoveních § 1916 a § 1920 Občanského zákoníku, zejména avšak nikoli výlučně 

rozpor mezi skutečnými vlastnostmi Komplexní služby a vlastnostmi, které jsou pro 

Komplexní službu stanoveny Smlouvou vedoucí ke snížení kvality Komplexní služby či 

omezení rozsahu jejího poskytování; 

(r) „Výluka“ má význam uvedený v Článku 7.1(c); 

(s) „Vysílací zařízení“ znamená vysílací zařízení Poskytovatele, jež je využíváno pro 

poskytování Komplexní služby, a je uvedeno v Seznamu Vysílacích zařízení v Příloze č. 4; 

(t) „Závada“ představuje jakoukoliv nefunkčnost (i) Komplexní služby spočívající 

v přerušení jejího poskytování, omezení jejího rozsahu či kvality oproti požadavkům 

sjednaným v této Smlouvě a; (ii) neplánovanou Výluku, výpadek či poruchu Šíření vysílání 

(včetně Distribuční sítě) či Monitoringu, a to bez ohledu na to, zda jde o Vadu či nikoliv. 

Kategorizace Závad je uvedena v Příloze č. 5; 

(u) „Závažná závada“ má význam uvedený v Příloze č. 5; 

  

1.2 Pro výklad této Smlouvy platí následující pravidla:  

(a) Odkazy na „Články“ a „Přílohy“ se vykládají jako odkazy na příslušné Články a přílohy 

této Smlouvy. 

(b) Pojmy definované v této Smlouvě v množném čísle mají shodný význam i v jednotném 

čísle a naopak. 

(c) Odkazy na „dny“ jsou odkazy na kalendářní dny, není-li výslovně stanoveno jinak. 

(d) Odkazy na „pracovní dny“ znamenají odkazy na kterýkoli den, kromě soboty a neděle a 

dnů, na něž připadá státní svátek nebo ostatní svátek podle platných a účinných právních 

předpisů České republiky. 

(e) V případě rozporu mezi textem těla této Smlouvy a jejími Přílohami má přednost text těla 

této Smlouvy. Toto ustanovení není na újmu Článku 20.3 

(f) Pojem újma znamená vždy újmu na jmění (škodu) ve smyslu § 2894 odst. 1 Občanského 

zákoníku.  

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je zejména, nikoli však výlučně, přispět k zajištění: 

(a) bezvadné, nepřerušované a parametricky stabilní distribuce a šíření rozhlasových programů 

Objednatele na sítích T-DAB+/Band III vysílačů na území České republiky, a to alespoň ve 

Smlouvou stanoveném rozsahu a kvalitě; 

(b) bezvadného a stabilního provozu on-line řídícího a dohledového systému nad distribucí  

a šířením rozhlasových programů Objednatele s možností vzdáleného přístupu Objednatele 

a generování pravidelného reportingu stavu a provozu distribuční a vysílací sítě 

Objednatele. 



4  

 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY, ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍ SLUŽBY,  

 

3.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat Objednateli s odbornou péčí 

komplexní službu, která se skládá ze služeb (1) převzetí vstupních kanálů (programů, včetně dat 

Objednatelem spojených s programy) v daném rozsahu v dané lokalitě ČRo, (2) provozu 

kompletního řešení multiplexeru/headendu pro skládání distribuovaného datového toku 

převzatého ad (1), (3) distribuce celkového datového toku ad (2) z lokality hlavního 

multiplexeru/headendu na vysílače pro uvedené oblasti, (4) provozu T-DAB+/Band III vysílačů 

v režimu SFN na dále definovaném území a (5) provozu řídícího a dohledového systému včetně 

zajištění pravidelného reportingu stavu a provozu vysílací sítě, a to v rozsahu všech Vysílacích 

zařízení uvedených v Seznamu Vysílacích zařízení dle Přílohy č. 4 („Komplexní služba“) a 

plnit další povinnosti spojené s poskytováním Komplexní služby stanovené touto smlouvou. 

Předmětem smlouvy ze strany Objednatele je jeho povinnost za řádné poskytování Komplexní 

služby a plnění dalších povinností spojených s poskytováním Komplexní služby stanovených 

touto smlouvou platit Poskytovateli dohodnutou cenu. Služby ad (1) – (4) jsou dále též 

označovány jako „Šíření vysílání“ a služba ad (5) je dále též označována jako „Monitoring“. 

3.2 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Komplexní služby ve vztahu k příslušným 

Vysílacím zařízením v Den zahájení vztahující se k danému Vysílacímu zařízení podle 

harmonogramu v Příloze č. 8 smlouvy. 

 

4. POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

4.1 Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen postupovat dle pokynů Objednatele. Veškeré 

plnění Poskytovatele dle této Smlouvy bude provedeno ve vysoké kvalitě, resp. na vysoké 

odborné úrovni, se znalostí a péčí, která je očekávána od poskytovatele, který má veškeré 

dostupné požadované znalosti a nejnovější relevantní zkušenosti v oblasti IT a telekomunikací a 

konkrétně služeb šíření rozhlasového vysílání a technik požadovaných pro provedení takových 

plnění. 

4.2 Veškeré plnění Poskytovatele dle této Smlouvy bude provedeno objektivním, nestranným a 

vysoce profesionálním způsobem, neovlivněným jakýmkoliv konkrétním jiným obchodním 

zájmem Poskytovatele či kohokoliv z jeho personálu, resp. třetí osoby, bez návazností na 

obdržení jakýchkoli odměn ve spojitosti s plněním této Smlouvy od jiné strany než je 

Objednatel. 

4.3 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými příslušnými informacemi souvisejícími s touto 

Smlouvou s výjimkou informací, které je na základě této Smlouvy výslovně povinen poskytnout 

Poskytovateli Objednatel a dosud je nedodal. Poskytovatel odpovídá za zajištění veškerých 

informací nutných pro plnění svých povinností podle této Smlouvy, vyjma informací, které je na 

základě této Smlouvy povinen poskytnout Poskytovateli Objednatel. 

4.4 V případě, že Poskytovatel zjistí, nebo při vynaložení odborné péče mohl zjistit, že informace 

nebo pokyny poskytnuté Objednatelem jsou chybné nebo nevhodné, je Poskytovatel povinen na 

tuto skutečnost Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit. V případě, že tak Poskytovatel 

neučiní, odpovídá za případně vzniklou újmu.  

 

 

 

5. ŠÍŘENÍ VYSÍLÁNÍ 

5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli v režimu 24 hodin denně/7 dní v týdnu/365 dní 



5  

 

v roce, v případě přestupného roku 366 dní v roce službu Šíření vysílání v rozsahu a za 

podmínek stanovených v Příloze č. 1. Zejména je Poskytovatel povinen v rámci služby Šíření 

vysílání: 

(a) zajistit převzetí vysílaného obsahu v digitální podobě v sídle Objednatele v rozsahu a za 

podmínek dle Přílohy č. 1; 

(b) v rozsahu, v němž dosud není vybudován, zajistit vybudování, resp. vylepšení (upgrade) 

hlavního multiplexeru/headendu pro vytvoření celkového datového toku a dále zajistit 

provoz a údržbu tohoto headendu dle podmínek a parametrů stanovených v Příloze č. 1 

(c) v rozsahu, v němž dosud není vybudována, zajistit vybudování, resp. vylepšení (upgrade) 

distribuční sítě pro distribuci programů od hlavního multiplexeru/headendu k jednotlivým 

Vysílacím zařízením („Distribuční síť“) a dále zajistit provoz a údržbu Distribuční sítě dle 

podmínek a parametrů stanovených v Příloze č. 1; 

(d) provozovat a udržovat Vysílací zařízení v lokalitách uvedených v Příloze č. 4 v souladu 

s parametry individuálních oprávnění Objednatele k provozu těchto Vysílacích zařízení, 

které stanovuje správce kmitočtového spektra a dále v souladu s technickými normami a 

předpisy, vztahujícími se k provozu takových Vysílacích zařízení, a to v rozsahu a za 

podmínek stanovených v Příloze č. 1. Poskytovatel je povinen dbát o dosažení nejlepších 

možných provozních a kvalitativních parametrů (vyzářený výkon, výška antény, 

vyzařovací diagram), které povedou k maximální efektivitě a kvalitě služby; 

5.2 Poskytovatel nesmí při poskytování Služby šíření vysílání žádným způsobem zasahovat do 

obsahu vysílání Objednatele a je povinen provést veškerá potřebná opatření k předcházení a 

zabránění narušení či změně obsahu vysílání Objednatele ze strany zaměstnanců Poskytovatele, 

Subdodavatelů a jakýchkoli třetích osob. 

6. MONITORING 

6.1 Poskytovatel je povinen zajistit vlastními prostředky provoz nepřetržitého on-line řídícího 

a dohledového systému, generování pravidelného reportingu stavu a provozu distribuční a 

vysílací sítě Objednatele a systému pro telefonické a e-mailové nahlašování Závad 

Objednatelem („Monitoring“) v rozsahu a za podmínek stanovených v Příloze č. 2. 

6.2 Objednatel bez zbytečného odkladu nahlásí Závady, jejichž vznik je mu znám, Poskytovateli 

telefonicky na telefonní čísla, která Poskytovatel Objednateli písemně sdělí, a dále dle své volby 

také e-mailem na e-mailové adresy, které Objednateli Poskytovatel písemně sdělí. Toto 

ustanovení není na újmu povinnosti Poskytovatele nepřetržitě zjišťovat výskyt Závad a 

povinnosti tyto v souladu s touto Smlouvou řádně a včas odstraňovat. 

6.3 Poskytovatel je povinen prokazatelným způsobem bezodkladně potvrdit přijetí hlášení o Závadě 

a průběžně a pravdivě zpřístupňovat Objednateli informace o harmonogramu a skutečném 

průběhu odstraňování Závad. 

6.4 Poskytovatel je povinen službu Monitoringu poskytovat v režimu 24 hodin denně/7 dní 

v týdnu/365 dní v roce, v případě přestupného roku 366 dní v roce.  

7. DALŠÍ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍ SLUŽBY 

7.1 Poskytovatel je povinen v rámci Komplexní služby zejména: 

(a) zajistit provozování Komplexní služby v režimu 24 hodin denně/7 dní v týdnu/365 dní 

v roce, v případě přestupného roku 366 dní v roce; 

(b) zajistit Šíření vysílání alespoň na úrovni dostupnosti stanovené pro Vysílací zařízení 

v Příloze č. 5; 

(c) oznámit Objednateli všechny plánované nebo na základě odborné péče předvídatelné 

výluky řádného provozu Vysílacích zařízení či jednotlivých součástí Distribuční sítě, 



6  

 

pokud taková výluka součásti Distribuční sítě má vliv na nepřetržitost či kvalitu poskytnutí 

Komplexní služby („Výluka“), nejpozději tři (3) pracovní dny před započetím s realizací 

Výluky; 

(d) v případě, že to umožní důvod realizace Výluky a technické podmínky, provádět Výluky 

výlučně v nočních hodinách, tj. mezi 22.00 a 06.00 hod.; 

(e) veškeré Závady trvající déle než 30 (třicet) sekund oznámit Objednateli prostřednictvím 

dohledového systému provozovaného Poskytovatelem v rámci služby Monitoring a 

následně evidovat tyto Závady jako neposkytnutí bezvadné služby Šíření vysílání, resp. 

Monitoringu; 

(f) odstraňovat Závady nejpozději ve lhůtách určených pro Vysílací zařízení uvedené 

v Příloze č. 4 a pro jednotlivé kategorie Závad (Lehká, Střední, Závažná) vymezených 

v Příloze č. 5; 

(g) provádět preventivní kontrolu a pravidelnou údržbu veškeré technologie a všech zařízení, 

které Poskytovatel užívá za účelem plnění Smlouvy.  

7.2 Strany berou na vědomí, že dle ZEK je poskytování Komplexní služby prostřednictvím 

Vysílacích zařízení závislé na přidělení rádiových kmitočtů a individuálních oprávnění k jejich 

využívaní pro poskytování Komplexní služby ze strany Českého telekomunikačního úřadu. 

V případě, že tyto rádiové kmitočty nebudou bez zavinění Objednatele Objednateli přiděleny 

nebo by kdykoli v době trvání této Smlouvy pozbyly platnosti, v důsledku čehož dojde ke 

změně v rozsahu poskytované Komplexní služby, zavazuje se Objednatel učinit veškeré kroky, 

které lze po něm spravedlivě požadovat, za účelem získání náhradních rádiových kmitočtů od 

Českého telekomunikačního úřadu. Výslovně se uvádí, že Poskytovatel neodpovídá za škodu 

vzniklou v důsledku změny v rozsahu Komplexní služby v souvislosti s nepřidělením 

příslušných kmitočtů, resp. změnou či absencí odpovídajících oprávnění k jejich využívání pro 

poskytování Komplexní služby. 

8. PROCES ODSTRANĚNÍ ZÁVADY 

8.1 Poskytovatel provádí odstranění Závad v souladu s Článkem 8 a v termínech definovaných pro 

Vysílací zařízení uvedených v Příloze č. 5 a pro jednotlivé kategorie Závad (Lehká, Střední, 

Závažná) vymezených v Příloze č. 5.  

8.2 Poskytovatel je povinen zajišťovat a zpřístupňovat Objednateli evidenci všech ohlášených 

Závad a způsob jejich vyřešení, včetně časových údajů o průběhu řešení jednotlivých Závad. 

8.3 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8.4 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8.5 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8.6 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8.7 Za odstranění Závady se považuje i takový zásah Poskytovatele, v jehož důsledku dojde ke 

snížení závažnosti dané Závady (např. ze Závažné závady na Střední závadu). V takovém 

případě se předmětná Závada považuje za novou Závadu v příslušné upravené kategorizaci, 

vzniklou okamžikem takového snížení závažnosti. Má se však za to, že příslušná lhůta pro 

odstranění předmětné Závady počala běžet okamžikem zjištění původní Závady Poskytovatelem 



7  

 

či jejího nahlášení Objednatelem, podle toho, co nastalo dříve. 

9. SOUČINNOST A KONTROLA OBJEDNATELE 

9.1 Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytně nutnou pro řádné plnění 

této Smlouvy Poskytovatelem, a to v rozsahu dle Přílohy č. 6. 

9.2 Objednatel je oprávněn provádět prostřednictvím jím určených kvalifikovaných osob kdykoli 

kontrolu poskytování Komplexní služby. Tomu odpovídá povinnost Poskytovatele umožnit 

Objednateli provedení této kontroly, a to nejpozději do čtyřicetiosmi (48) hodin od oznámení 

Objednatele, že bude z jeho strany provedena kontrola. 

10. ÚČAST SUBDODAVATELŮ 

10.1 Poskytovatel plně a výlučně odpovídá za řádnost a včasnost plnění poskytovaného 

Subdodavateli. Poskytovatel plně a výlučně odpovídá také za řízení činnosti Subdodavatelů, 

jejich vzájemnou koordinaci a veškerý dozor nad nimi. Plnění této Smlouvy či jakékoli její části 

prostřednictvím Subdodavatele nezbavuje Poskytovatele žádných jeho povinností vůči 

Objednateli, zejména co se týče včasného a řádného plnění předmětu této Smlouvy. 

10.2 Použije-li Poskytovatel k plnění části předmětu této Smlouvy Subdodavatele, odpovídá 

Poskytovatel jako by tuto Smlouvu plnil sám. 

11. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

11.1 Cena za poskytnutí Komplexní služby bude hrazena v pravidelných měsíčních úhradách vždy za 

Komplexní službu poskytnutou v předcházejícím měsíci.  

11.2 Cena za Komplexní službu je stanovena pro soubor Vysílacích zařízení, která pokrývají dané 

území v Příloze č. 4.  

11.3 Strany tímto sjednávají, že ceny v této Smlouvě uvedené jsou nejvyšší možné a nepřekročitelné 

a zahrnují odměnu Poskytovatele za poskytnutí Komplexní služby a za veškeré dodávky, 

činnosti prováděné na základě této Smlouvy a veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním 

této Smlouvy. 

11.4 Cena za Komplexní službu na každém Vysílacím zařízení se snižuje za každou, byť započatou 

hodinu Výluky a Závažné závady v poměru odpovídajícím ceně Komplexní služby pro každé 

Vysílací zařízení a délce trvání Výluky nebo Závažné závady. Případné snížení ceny se uplatní 

jako sleva z ceny Komplexní služby za daný měsíc. 

11.5 Ceny v této Smlouvě sjednané jsou uvedené bez DPH, která bude připočtena v aktuální zákonné 

výši 

11.6 Poskytovatel prohlašuje a zaručuje, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy neuzavřel, ani 

neuzavře zakázanou protisoutěžní dohodu a že ceny stanovené v této Smlouvě nepřesahují 

náklady efektivně řízeného podniku účelně vynaložené na plnění této Smlouvy a přiměřený zisk 

takového podniku na příslušném relevantním trhu, a že proto v důsledku uzavření a plnění této 

Smlouvy nemůže dojít k poskytnutí zakázané veřejné podpory Poskytovateli. 

12. FAKTURACE 

12.1 Zúčtovacím obdobím za poskytování Komplexní služby je jeden kalendářní měsíc. Poskytovatel 

fakturuje za poskytování služeb dle této Smlouvy ode Dne zahájení. 

12.2 Faktura bude vystavena vždy do patnácti (15) kalendářních dnů po skončení měsíce, ve kterém 

byla Komplexní služba poskytnuta. 

12.3 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



8  

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

12.4 Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy a další náležitosti daňového 

dokladu podle § 29 a § 29a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku. Nebude-li Faktura obsahovat požadované 

náležitosti nebo bude-li Faktura obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji 

Poskytovateli k opravě či doplnění. Poskytovatel je povinen vystavit opravenou či doplněnou 

Fakturu nejpozději do tří (3) pracovních dnů od jejího vrácení Objednatelem. V takovém 

případě počíná lhůta splatnosti Faktury běžet teprve ode dne, kdy Poskytovatel doručí 

Objednateli Fakturu, která bude úplná a bez vad. 

12.5 Přílohou každé Faktury za služby poskytnuté dle této Smlouvy bude přehled služeb 

poskytnutých v zúčtovacím období, a to včetně jejich stručného popisu. 

12.6 Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s ustanovením § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů tzv. nespolehlivým 

plátcem. Strany se dohodly, že v případě, že Objednatel jako příjemce zdanitelného plnění bude 

ručit v souladu s ustanovením § 109 téhož zákona za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že 

bude Poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Objednatel 

oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet 

příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného 

plnění za řádně uhrazenou. Objednatel je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce 

vydat Poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Objednatel má právo odstoupit od této 

Smlouvy v případě, že Poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této Smlouvy 

prohlášen za nespolehlivého plátce.  

 

13. SMLUVNÍ POKUTY 

13.1 Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli následující smluvní pokuty za nesplnění 

povinnosti ze Smlouvy: 

(a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(d) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX; 

(e) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(f) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 



9  

 

13.2 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

13.3 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

13.4 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

14. NÁROK NA NÁHRADU ÚJMY 

14.1 Strany výslovně sjednávají, že Poskytovatel nahradí Objednateli jakoukoliv újmu jím 

způsobenou, včetně újmy za kterou nese Poskytovatel odpovědnost vůči Objednateli 

v souvislosti s touto Smlouvou. 

14.2 Poskytovatel se výslovně zavazuje nahradit Objednateli pokuty či sankce udělené Objednateli 

regulačními orgány v souvislosti s provozem vysílacích zařízení podle této smlouvy. 

14.3 Poskytovatel je povinen uvědomit Objednatele o jakékoli hrozící či vzniklé újmě a umožnit tak 

Objednateli, aby učinil kroky k zabránění vzniku újmy či k jejímu zmírnění. V opačném případě 

má Objednatel proti Poskytovateli nárok na náhradu újmy, která tím Objednateli vznikla.  

15. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 

15.1 Strany prohlašují, že o textu této Smlouvy a jednotlivých právech a povinnostech stran vedly 

jednání a každá ze stran měla možnost navrhnout úpravy kterýchkoli ujednání. 

15.2 Poskytovatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povinnostmi, které mu vyplývají z této 

Smlouvy a s důsledky, které způsobí jejich případné nesplnění. V tomto kontextu Strany 

výslovně vylučují aplikaci úpravy obsažené v ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku 

na tuto Smlouvu.  

15.3 Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského 

zákoníku. 

16. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

16.1 Strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen utajit veškeré informace, které se dozvěděl 

v rámci uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Poskytovateli 

Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, zejména informace, které se dozvěděl 

při poskytování Komplexní služby dle této Smlouvy bez ohledu na formu informace či způsob 

jejího získání a které se dozví v souvislosti se zpracováním dat Objednatele („Důvěrné 

informace“) a Důvěrné informace užít a šířit výhradně pro účely plnění této Smlouvy. 

16.2 Strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí Důvěrné informace třetí straně a přijme taková 

opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 

nevztahuje na případy, kdy: 

(a) má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem;  

(b) je nezbytné, aby Poskytovatel takové Důvěrné informace v rámci plnění této Smlouvy 

sdělil osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost mlčenlivosti, za předpokladu, 

že Poskytovatel písemně oznámí Objednateli, které třetí osobě byla Důvěrná informace 

zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobu stejnou povinností mlčenlivosti, jako má sám;  

(c) se takové Důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 

povinností vyplývajících z tohoto Článku 16 či jinak zavedené povinnosti důvěrnosti 

Poskytovatele či třetí osoby; nebo 

(d) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace předchozí písemný souhlas. 

16.3 Poskytovatel se zavazuje nakládat s Důvěrnými informacemi jako s obchodním tajemstvím, 



10  

 

zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich 

zneužití či prozrazení. 

16.4 Budou-li údaje, ke kterým Poskytovatel získá v souvislosti s poskytování služeb dle této 

Smlouvy přístup, mít povahu osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je Poskytovatel povinen přijmout veškerá 

opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům či jinému zneužití, a zajistit 

nakládání s údaji druhé Strany v souladu s tímto zákonem. Takové údaje je Poskytovatel 

oprávněn zpracovávat výhradně pro účely a po dobu poskytování služeb dle této Smlouvy. 

V případě porušení této povinnosti nahradí Poskytovatel újmu vzniklou Objednateli.  

16.5 Porušení povinnosti Poskytovatele utajit podklady a informace podle ustanovení tohoto Článku 

16 je podstatným porušením Smlouvy, ledaže by se jednalo o takové porušení této povinnosti, 

které je zcela nepodstatné a nevznikla z něho druhé Straně větší újma. 

16.6 Objednatel je oprávněn zpřístupnit či předat třetí osobě text této Smlouvy včetně jejích Příloh, 

jakož i veškerou dokumentaci vytvořenou Poskytovatelem v rámci plnění této Smlouvy, a to pro 

účely rozvoje, úprav a oprav Komplexní služby. 

17. TRVÁNÍ A PODMÍNKY UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

17.1 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX 

17.2 Smluvní vztah založený touto Smlouvou zaniká: 

(a) písemnou dohodou Stran; nebo  

(b) odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze Stran v případech uvedených v této Smlouvě. 

17.3 Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď způsobem 

stanoveným v Článku 18.1 doručena Poskytovateli.  

17.4 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX 

17.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

(i) Poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník ve smyslu § 98 Insolvenčního 

zákona; 

(ii) insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na Poskytovatele do tří (3) 

měsíců od zahájení insolvenčního řízení; 

(iii) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Poskytovatele ve smyslu § 136 

Insolvenčního zákona;  

(iv) insolvenční soud zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku 

Poskytovatele;  

(v) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek Poskytovatele; nebo 

(vi) je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení Poskytovatele 



11  

 

(vyjma případů sloučení nebo splynutí); či 

(vii) okolnost vylučující odpovědnost kterékoli ze Stran trvá déle než třicet (30) 

dnů. 

17.6 Vyloučení jiných důvodů skončení Smlouvy. Objednatel a Poskytovatel souhlasí s tím, že 

ukončení této Smlouvy může nastat pouze z důvodů uvedených v této Smlouvě, pokud 

z kogentních ustanovení obecně závazných právních předpisů nevyplývá možnost ukončení 

z jiných důvodů.  

17.7 Přetrvávající ustanovení. Strany sjednávají, že i po ukončení této Smlouvy některým ze způsobů 

uvedených ve Smlouvě zůstává zachována platnost a účinnost ustanovení o smluvních 

pokutách, která jsou součástí této Smlouvy, včetně ujednání Smlouvy podmiňujících nárok na 

smluvní pokutu, veškerá ujednání této Smlouvy vztahujících se k rozsahu licence pro 

monitoring dle Článku 6 a Článek 1 (Definice), Článek 2 (Účel Smlouvy), Článek 3 (Předmět 

Smlouvy, zahájení poskytování Komplexní služby,), Článek 13 (Smluvní pokuty), Článek 14 

(Nárok na náhradu újmy), Článek 15 (Prohlášení Poskytovatele), Článek 16 (Důvěrné 

informace), Článek 18 (Komunikace Stran), Článek 19 (Rozhodné právo a řešení sporů), Článek 

20 (Závěrečná ustanovení). 

18. KOMUNIKACE STRAN 

18.1 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být doručen podle této Smlouvy, může být 

doručen osobně, kurýrem nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou a/nebo v případech 

výslovně sjednaných může být doručen elektronicky (e-mailem) Straně, které má být doručen. 

Kontaktní údaje Stran tvoří Přílohu č. 7. 

18.2 Každá Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv změny kontaktních údajů 

uvedených v Příloze č. 7 formou doporučeného dopisu, a v případě Objednatele formou dopisu 

podepsaného svým statutárním orgánem, resp. jeho členem, a zaslaného na adresu uvedenou v 

Příloze č. 7 (ve znění případných pozdějších řádných změn). Řádným doručením tohoto 

oznámení dojde ke změně doručovací adresy Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku k 

této Smlouvě.  

19. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

19.1 Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky, zejména 

Občanským zákoníkem. Strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným 

ustanovením zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

19.2 Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti 

s prováděním nebo výkladem této Smlouvy jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří 

vyřešit předmětný spor, bude takový spor předložen jednou ze Stran věcně a místně příslušnému 

soudu. Strany si tímto sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele. 

20. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

20.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami. 

20.2 Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to postupně číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma Stranami (s výjimkou změny kontaktních údajů Stran 

dle Článku 18.2). 

20.3 V těch případech, kdy je v Metodice plnění definované v Příloze č. 3 stanovena vyšší úroveň 

poskytování Komplexní služby, než jak je stanoveno v jiných ustanoveních Smlouvy, má 

Metodika plnění definovaná v Příloze č. 3 přednost před jinými ustanoveními Smlouvy, včetně 

jiných Příloh Smlouvy. V ostatních případech se plnění definovaná v Příloze č. 3 neuplatní. 

20.4 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 



12  

 

Smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým 

ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto 

Smlouvou jako celkem. 

20.5 Pro případ uzavírání této Smlouvy Strany vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, 

který stanoví, že Smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran. 

20.6 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo 

nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání nezakládá vzdání 

se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo 

nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro 

každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

20.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel 

obdrží po dvou (2) a Poskytovatel po dvou (2) vyhotovení.  

20.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy: 

(a) Příloha č. 1: Technické parametry služby Šíření vysílání  

(b) Příloha č. 2: Technické parametry služby Monitoring 

(c) Příloha č. 3: Metodika plnění 

(d) Příloha č. 4: Seznam Vysílacích zařízení a cena služby 

(e) Příloha č. 5: Minimální technické a provozní podmínky ve vztahu k Vysílacím zařízením 

(f) Příloha č. 6: Popis součinnosti Objednatele 

(g) Příloha č. 7: Kontaktní údaje 

(h) Příloha č. 8: Harmonogram spuštění služeb 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy zástupci stran. 

Český rozhlas České Radiokomunikace a.s. 

Místo: Praha 

Datum: XXXXXXXXXXX 

Místo: Praha 

Datum: XXXXXXXXXXXXXX 

 

_______________________________________ 

 

___________________________________ 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX 

  

 

 ___________________________________ 

 Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX 



13  

 

 

Příloha č. 1 – Technické parametry služby Šíření vysílání 

 

Podrobnější popis a technické podmínky uvedených částí služeb dle zadávací dokumentace: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX 

 



14  

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 



15  

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 



16  

 

Příloha č. 2 - Technické parametry služby Monitoring 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX: 

 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

 

 
 
 



17  

 

 
Příloha č. 3: Metodika plnění  
 
Zvláštní metodika plnění není stanovena. 
 



18  

 

 
Příloha č. 4: Seznam Vysílacích zařízení 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Č. Lokalita Umístění 

LON (v. 

délka) LAT (s. šířka) 

Kmito

čet/ka

nál 

Výkon/in

st ERP 

Č. ind. 

oprávnění/Pozn. 

1 XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXX  

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Č. Lokalita Umístění 

LON (v. 

délka) LAT (s. šířka) 

Kmito

čet/ka

nál 

Výkon/in

st ERP 

Č. ind. 

oprávnění/Pozn. 

1  XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXX  

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Č. Lokalita Umístění 

LON (v. 

délka) LAT (s. šířka) 

Kmito

čet/ka

nál 

Výkon/in

st ERP 

Č. ind. 

oprávnění/Pozn. 

1 XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXX  

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Č. Lokalita Umístění 

LON (v. 

délka) LAT (s. šířka) 

Kmito

čet/ka

nál 

Výkon/in

st ERP 

Č. ind. 

oprávnění/Pozn. 

1 XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXX  

 



19  

 

 
 

Cenové podmínky: 
 
 

Položka Cena služby za 1 

měsíc 

(v Kč bez DPH) 

Cena služby za 

12 měsíců (v Kč 

bez DPH) 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

Celková cena za 12 měsíců plnění 

Smlouvy 

(v Kč bez DPH) 

12.900.000,- 

 



20  

 

 
Příloha č. 5: Minimální provozní a technické podmínky ve vztahu k Vysílacím zařízením 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



21  

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

  



22  

 

 
Příloha č. 6: Popis součinnosti Objednatele  
 

Nikoli na újmu dalším případným povinnostem Objednatele dle Smlouvy poskytne Objednatel 

Poskytovateli součinnost v následujícím rozsahu: 

- poskytne bezplatně prostor pro umístění stojanu s technologií zdrojového kódování v místě 

hlavního přepojovače, včetně připojení na zálohovaný energetický přívod (2x 230V/16A) 

v sídle Objednatele 

- poskytne bezplatně prostor pro umístění anténního stojanu na střeše budovy pro instalaci antén 

radioreléové trasy distribučního systému v sídle Objednatele 

- poskytne součinnost v případě instalací nových optických kabelů v prostorách sídla 

Objednatele pro spojení místnosti hlavního přepojovače a místnosti optických technologií 

poskytovatelů vnější konektivity (Objednatel může poskytnout max. 1 dvojici vláken 

(multimode, SC opt. konektor) v již existujících optických kabelech) 

- umožní přístup technickým pracovníků Poskytovatele do prostor Objednatele v rozsahu 

potřebném pro instalaci a provoz technologie. Poskytovatel však musí předložit jmenný 

seznam pracovníků (a jejich identifikaci). Pracovníci budou povinni se po vstupu do budovy 

řídit bezpečnostními a organizačními pokyny Objednatele, se kterými budou seznámeni. 

Každou návštěvu budou pracovníci koordinovat předem v odpovídajícím rozsahu přes 

kontaktní místo/osobu.  

 



23  

 

Příloha č. 7: Kontaktní údaje 

 

 Adresa pro doručování. 

 

 (a) Adresa pro doručování Objednateli: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 (b) Adresa pro doručování Poskytovateli: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 Provozní kontakty: 

 

 (a) Provozní kontakty Objednatele: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 (b) Provozní kontakty Poskytovatele: 

 

Pracoviště dohledu vysílacích služeb 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 



24  

 

Příloha č. 8: Harmonogram  

 

Technická příloha – časový harmonogram – požadované termíny pro uvedení jednotlivých 

služeb do provozu. 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

 


